

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:
VRANOV NAD DYJÍ - ZÁMEK
Objekt:

01 - SEVERNÍ TERASA - OBNOVA HORNÍ ČÁSTI

KSO:
Místo: VRANOV NAD DYJÍ

Zadavatel:
NPÚ PRAHA 1-MALÁ STRANA, ÚPS KROMĚŘÍŽ

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 189,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 189,05	21,00%	9 279,70
		15,00%	
Cena s DPH			53 468,75
v CZK			

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba: VRANOV NAD DYJÍ - ZÁMEK

Objekt: 01 - SEVERNÍ TERASA - OBNOVA HORNÍ ČÁSTI

Místo: VRANOV NAD DYJÍ

Datum: 31.10.2024

Zadavatel: NPÚ PRAHA 1-MALÁ STRANA, ÚPS KROMĚŘÍŽ

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	44 189,05
N02 - Bourání, demontáže	17 220,00
N05 - Přemístění výkopku	6 949,50
997 - Přesun vybouraných hmot	20 019,55

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba: VRANOV NAD DYJÍ - ZÁMEK

Objekt: 01 - SEVERNÍ TERASA - OBNOVA HORNÍ ČÁSTI

Místo: VRANOV NAD DYJÍ Datum: 31.10.2024

Zadavatel: NPÚ PRAHA 1-MALÁ STRANA, ÚPS KROMĚŘÍŽ Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 189,05

D N02		Bourání, demontáže				17 220,00	
5	K	965043341	Bourání betonové mazaniny s potěrem tl. 80-100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,100	4 200,00	17 220,00
VV		stavební úprava "A"					
VV		110,00*0,037				4,100	

D N05		Přemístění výkopku				6 949,50	
11	K	167111101	Nakládání neulehlého výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1-3-beton	m3	4,100	512,00	2 099,20
12	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1-3, na vzdálenost do 10 m, s vyprázdněním kolečka do dopravního prostředku -beton	m3	4,100	181,00	742,10
13	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku za každých dalších 10 m-beton	m3	24,600	167,00	4 108,20
VV		dalších 60 m					

D 997		Přesun vybouraných hmot				20 019,55	
48	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot ručně na stavební kolečko	t	8,800	776,00	6 828,80
VV		4,1*2,146				8,800	
49	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem, na vzdálenost do 50 m, s vyprázdněním kolečka do dopravního prostředku	t	8,800	347,00	3 053,60
50	K	997221159	Příplatek k vodorovnému přemístění vybouraných hmoti za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m	t	8,800	61,04	537,15
51	K	R-pol-sut-1	Poplatek za kontejnér objem 3 m3 - beton	kus	2,000	4 800,00	9 600,00